[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2016г.   №219
                     г. Юрьевец
Об актуализации схемы теплоснабжения

Юрьевецкого района Ивановской области в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2015 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом, в целях актуализации схемы теплоснабжения города Юрьевец Ивановской области, администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕ Т:
1. Управлению городского хозяйства и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района (Филину А.В.) провести до 15.04.2017 мероприятия по актуализации схемы теплоснабжения г. Юрьевец Ивановской области.

2. Предложения от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения г. Юрьевец Ивановской области принимаются управлением городского хозяйства и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района до 01.03.2017.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец. ул.Советская, д.37; г.Юрьевец, ул.Советская, д.97; Юрьевецкий район с.Ёлнать, ул.Сиротина, д.6; Юрьевецкий район с.Соболево, ул.Молодежная, д.4; Юрьевецкий район, д.Михайлово. ул.Советская, д.14а, а также разместить на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района «юрьевец-официальный.рф».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Добрягина С. М.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                   Ю. И. Тимошенко